2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.08.2018
	                                                                                         № 874

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации Североуральского городского округа от 17.11.2016 № 1399 «Об установлении платы за жилое помещение на территории Североуральского городского округа»

Руководствуясь статьями 153-156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества
в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание
и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполненных работ
по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», постановлением Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 25.07.2018 № 103-ПК
«Об утверждении производственной программы и установлении предельных тарифов в области обращения с твердыми коммунальными отходами обществу
с ограниченной ответственностью «Спецсервис» (город Североуральск)
на 2018 год», Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Североуральского городского округа от 17.11.2016 № 1399 «Об установлении платы за жилое помещение
на территории Североуральского городского округа» с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Североуральского городского округа
от 10.02.2017 № 209, от 19.03.2018 № 279, от 16.05.2018 № 517, следующие изменения:

1) строку 14 приложения № 1 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование услуги
	цена за единицу руб. коп. на м3  (с НДС)

	город  Североуральск
	город  Североуральск общежития
	поселок Калья и поселок                   Третий Северный
	поселок Черёмухово
	поселок Покровск-Уральский

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	14.
	Вывоз твердых  коммунальных отходов

Захоронение твердых коммунальных отходов (2)
	370,45

66,13
	370,45

66,13
	397,16

66,13
	406,93

66,13
	450,71

66,13

2) приложение №2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 августа
2018 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово»
и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко
Приложение № 2
к постановлению Администрации
Североуральского городского округа

от 07.08.2018 № 874

Размер платы для населения за услуги по вывозу, захоронению твердых коммунальных отходов и жидких бытовых отходов (ТКО И ЖБО)
	№ п/п
	Наименование услуги
	руб. коп. с НДС на 1 человека в месяц

	город Североуральск
	поселок Калья и поселок Третий Северный
	поселок Черёмухово
	поселок Покровск-Уральский

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Вывоз, захоронение твердых коммунальных отходов для населения проживающего в домах с полным благоустройствам
	63,30
	67,18
	68,59
	74,94

	2.
	Вывоз, захоронение твердых коммунальных отходов  для населения проживающего в домах с частичным благоустройствам
	70,73
	75,05
	76,64
	83,73

	3.
	Вывоз жидких бытовых отходов для населения
	133,20
	142,95
	146,31
	146,39